合计 1,456,462,717.74  8,976,494.22 1,447,486,223.52

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

资本溢价本期减少系根据《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，回购未达到行权条件的部分限制性股

票 606.72 万股所支付股权回购款。

33、库存股

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

库存股 19,788,415.59  19,788,415.59

合计 19,788,415.59  19,788,415.59

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

本期减少系公司回购未达到行权条件的 2020 年首次授予部分限制性股票，使得库存股减少所致。

34、其他综合收益

单位：元

项目 期初余额

本期发生额

期末余额 本期所得税

前发生额

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

损益

减：前期计

入其他综

合收益当

期转入留

存收益

减：所

得税费

用

税后归属于

母公司

税后归

属于少

数股东

一、将重分类

进损益的其他

综合收益

-539,182.62 147,792.54   147,792.54  -391,390.08

外币财务

报表折算差额
-539,182.62 147,792.54   147,792.54  -391,390.08

其他综合收益

合计
-539,182.62 147,792.54   147,792.54  -391,390.08

35、专项储备

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费 10,717,480.86 29,086,772.22 38,126,861.69 1,677,391.39

合计 10,717,480.86 29,086,772.22 38,126,861.69 1,677,391.39

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：计提并使用。

36、盈余公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 192,199,866.55   192,199,866.55

合计 192,199,866.55   192,199,866.55

37、未分配利润

单位：元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 639,059,429.40

调整后期初未分配利润 639,059,429.40

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -54,483,593.74

期末未分配利润 584,575,835.66

38、营业收入和营业成本

单位：元

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 4,649,017,244.41 4,512,266,429.18 4,335,307,299.38 4,389,465,969.36

其他业务 264,255,820.21 221,218,745.26 88,012,088.85 65,678,253.78

合计 4,913,273,064.62 4,733,485,174.44 4,423,319,388.23 4,455,144,223.14

营业收入、营业成本的分解信息：

单位：元

合同分类
分部 1 合计

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

业务类型

其中：

主营业务小计 4,649,017,244.41 4,512,266,429.18 4,649,017,244.41 4,512,266,429.18

其他业务小计 264,255,820.21 221,218,745.26 264,255,820.21 221,218,745.26

合计 4,913,273,064.62 4,733,485,174.44 4,913,273,064.62 4,733,485,174.44

39、税金及附加

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 3,192,325.99 2,250,119.38

教育费附加 1,506,358.54 1,051,615.96

房产税 4,576,140.13 3,900,557.11

土地使用税 4,059,356.43 4,278,356.57

印花税 6,847,945.24 3,782,888.21

地方教育费附加 1,004,239.03 701,077.31

环境保护税 1,472,311.60 1,334,410.55

其他 747,905.84 684,599.98

合计 23,406,582.80 17,983,625.07

40、管理费用

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 61,185,741.51 57,119,863.92

办公费 2,658,298.13 2,493,440.28

修理费 319,704.24 800,126.53

差旅费 3,438,699.66 4,832,483.37

保险费 1,868,103.70 1,158,258.80

综合服务费 4,778,445.23 4,738,301.60

业务招待费 3,299,650.04 2,854,821.58